[I I November 1224 x 18 November 12401 
Rubric Carta Agnetis et Iuliane Prudfote. 

Omnibus has literas visuris et audituris Agnes filia Ade de Swintona et Iuhana fiha Henrici Prudfot salutem in 

Domino. Noverit universitas vestra nos dedisse, concessisse et hac presend carta confirmasse Deo et ecclesie 

sancti Osuualdi de Nostl' et dilectis dominis nostris priori et conventui canonicis ibidem Deo servientibus 
decem denariatas redditus in villa de Swinton' quas Alex[ander] de Neuville et Willelmus Bacun nobis 

annuatim [jic terb omitted posdb# reddere orrolmr] consueverunt pro quadam terra quam de nobis in villa dc 

Swintona tenueruntý que terra est de feodo predictonun dominorum nostrorurn prioris videlicet et conventus 
de sancto Osuualdo. Ut autem omnia predicta perpetue fmnitatis robur optineant presentem cartam sigillis 

nostris roboravimus. Nos vero et heredes nostri predicturn redditurn Deo et predictis dominis nostris contra 

omnes imperpetuum warantizabimus et in omnibus defendcmus. Ms testibus et cetera. 

Note: Date based on Juliana Prudfot [see note preceding no. 363 and no. 370]. jWiana Prudfot quitclaimed to 
Nostell Priory rents of 51 in Swinton as part of her purchase of a corrody and these rents may have been included 
[nos. 370,1059]. William Bacun does not occur elsewhere in the Cartulary. William Bacun might have been a 
tenant holding for a third part of a knighes feeinnearbyRavenfield on 28 November 1234 [Yerkr E 1232-1246, 
p. 18]. For Alexander de Neville see no. 491. 

376. Quitclaim by Juliana Prudfot of Swinton of all right and claim to the house and garden in 
Swinton which was once Adam's the smith of Swinton and which were part of the corrody granted to 
her by the prior and convent. f 51v/p. 114 

[27 September 1237 x 18 November 1240] 
Rmbrk- Carta Iuliane Prudfote. 

Universis Cristi fidelibus ad quos presentes litere pervenerint Iuliana Prudfot de Swintona salutem in Domino. 

Noveritis me remisisse et quieturn clamasse de me et mcis imperpetuum priori et conventui sancti Osuualdi de 

Nosde totum ius et clamium quod unquam habui vel habere potui in domo et gardino que fuerunt Ade Fabri 

de Swintona in quibus ffiihi aliquando tenebantur, prout continetur in carta quam fidem mihi fecerunt de 

corredio meo. Ita quod nec ego nec aliqui ex parte mea aliquid iuris vel clarnii in predictis domo et gardino 

nobis decetero poterimus vendicare. In cuius rei rei [sid testimonium presend scripto sigiUum meum apposui. 

Mis testibus etcetera. 

Note: Date based on Juliana Prudfot's purchase of a corrody from NostcU Priory during the rule of Prior 
Ambrose [see no. 370]. The house and garden of Adam the smith of Swinton was described as part of the 
agreement for a corrody and this document was probably time coincident. 

377. Grant with warranty for the use of the almonry in free, pure and perpetual alms by Henry 
Prudfot of Swinton of half a bovate of land in Swinton [described] namely, the land which he bought 
from William Lucas, rendering annually to Henry Id f5lv/p. 114 

[first half 131h century] 
Rubric- Carta Henrici PrudfoL 

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Henricus Prudfot de Swintona dedi, concessi et hac 

presend carta mea confu-mavi pro salute anime mee Deo et ccclesic sancti Osuualdi regis et martiris de Nostle 

et canonicis ibidem Deo servientibus in liberam, puram et perpetuarn elemosinam tres acras terrc in territorio 
de Swintona cum onuiibus pcrdnendis suis sine rctenemento, illas scilicet tres acras terrc que skniliter iacent 
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inter tetram Ilome filii Roberti de Wat et alnetam Ade filii Ricardi et Ihome filii Rogeri sub BrockeweUe; 

tenend' et habend' de me et de heredibus meis imperpetuum libere, quiete, plene, pure et pacifice cum 

omnibus pertincntiis asiamcntis et liberis consuetudinibus tam in bosco et plano, pratis et pascuis, quarn in 

alnetis et omnibus ahis predictc terre spectantibus, reddendo inde annuatim. mihi et heredibus suis meis unum 
denarium, in die sancti Nfichaelis pro omni servitio, consuetudine et demanda. Ego vero predictus Henricus 

Prudfot et heredes mei warantizabimus et defendemus predictas tres acras terrc cum pertinendis predictis 

canonicis ubique et contra omnes. Ut autem, ista mea donatio, concessio et confirmatio perpetuis temporibus 

perpetuum. robur optineat presentem cartam sigilli mei appositione roboravi. Mis testibus et cetera. 

Note: Date based on Henry Prudfot [see no. 886]. Henry Prudfot bought at least two parcels of land from 
William Lucas, also known as William son of Daniel, Butler and Henry Prudfot was still living as late as 11 
November 1224 [see note nos. 365,368,886 and note preceding no. 363]. 

378. Grant with warranty by Paulinus son of Acer of Follifoot of a messuage with dwelling [domms] 
and buildings in Swinton, namely that which Paulinus held from the prior and canons, and a part of 
the land in Swinton enclosing the messuage which he held from Thomas Bellewe, rendering annually 
to Paulinus one pair of gloves or a half-penny. For this the prior and convent gave Paul a sum of 
money. ff5lv-52r/pp. 114-15 

[mid-131h century] 
Rubric Carta Paulini filii Aceri. 

Omnibus Cristi fidelibus presens sctiptum visuris vel audituris Paulinus filius Aceri de Folifayt etemam in 
Domino salutem. Noverit universitas vestra me resignasse et quietum clamasse de me et heredibus meis 
imperpetuum, priori et conventui sancti Osuualdi de Nostle unum mesuagium cum domibus et edificiis in eo 
edificatis, illud scilicet quod de eis tenui in villa de Swintona ad capud eiusdem ville versus austnun sicut 
includitur sepe et fossato. Preterea concessi eis et vendidi unam partem terre infra clausturam dicti mesuagii 
continentem in se longitudinem septem perticarurn et latitudinem unius pertice quam tenui de domino Thoma 
de Bella Aqua; tenend' et habend' dictis priori et conventui libere, quiete et pacifice, reddendo inde annuatim 
mihi et heredibus meis unurn par cirotecarum vel unum obolum. die natalis Domini pro omni seculari 
exactione et demanda. Ego vero et heredes mei dictum mesuagium sicut includitur cum dornibus pertinentiis 
suis infra dictam villam de Swintona et extra eis contra omnes homines, dotes, et inpignorationes 

warantizabimus, adquietabimus et defendemus imperpetuum. Pro hac autem resignatione, quieta clamatione 
et concessione dederunt mihi sepedicti prior et conventus quamdam summam pccunie qua me bene 

contentum tenui. Ut vero hac mea resig[fUdnatio, quieta clamatio, et venditio rata sit et stabilis presend 
scripto sigillum meum apposui. Hiis [testibus] et cetera. 

Note: Date based on association with Juliana Prudfot, see note preceding no. 363. Paulinus servant of Swinton 
and his wife Aubrey were involved in other transactions with Nostell Priory [see nos. 364,367,371,3851. Ilomas 
de Bellew occurred as early as 1242 and as late as 1274 [OZ TUgaiYon, no. 849; Yvrhs_Omo Warramlo, p. 441. See 
no. 383 for further information concerning Ilomas de Bellew. 

379. Confirmation and quitclaim by Adam son of Eda daughter of Adam of Swinton of the grant 
made by Idonia of all the land in Swinton which she inherited from her father Adam. fs2r/p. I 15 

[1361 century, before 1264] 
Rubria Carta Ade fiIii Ede de Swinton'. 
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Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Adam filius Ede filie Ade de Swinton' salutern 

in Domino. Novetit universitas vestra me concessisse et confirmasse pro salute anime mee et omnium. 

antecessorum, et successorurn meorum, Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidem Deo 

servientibus donum quod Eda mater mea fecit eidem ecclesie et canonicis videlicet totam, terram que ci accidit 

iure hereditario post Adam patrem, suum, in villa et territorio de Swintona; tenend' et habend' cum redclitu qui 

adiacet in liberam, puram et perpetuara elemosinam. cum omnibus pertinentiis suis et asiamentis infra villara et 

extra sine retenemento. Ego vero predictus Adam et heredes mei omnia predicta Deo et predictis canonicis 

imperpetuum warantizabimus et defendemus. In cuius rei testimonium huic scripto sigillum meum, apposui. 

Bis testibus etcetera. 

Note: Date based on association of Agnes daughter of Adam of Swinton and Juliana daughter of Henry Prudfot, 

and the latest entry made by Scribe A [see note preceding no. 363 and Chapter V]. Adam of Swinton had at least 

three daughters and co-heiresses: Joan, Agnes and Eda [no. 3751. Agnes daughter of Adam of Swinton may have 
been the mother of Juliana Prudfot but regardless she shared an interest in rents with Juliana [nos. 375,384]. 
This document confirms Eda's grant with her body of all the land she inherited from her father, namely a quarter 
of the land of Adam of Swinton. Also see nos. 1063-66. 

380. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms in her widowhood by Eda daughter of 
Adam of Swinton with her body of all her land in Swinton, namely the quarter part of the land of her 
father Adam. f52r/p. 115 

[13th century, before 1264] 
Rubric. Carta Ede filie Ade de Swinton'. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Eda filia Ade de Swintona salutem. Noverit 

universitas vestra me pro salute anime mee et [an dottedfor dekdox] omnium antecessorum et successorum. 

meorum, et cum corpore meo dedisse et hac presend carta. mea in libera et legali viduitate mea confirmasse 
Deo et ecclesie sancti Osuualdi de NosW et canonicis ibidem Deo servientibus totam terrarn meam de Swint' 

cum omnibus pertinendis suis sine retenemento, videlicet quartam partem terre que fuit Ade patris mei in 

eadem villa in liberam, puram et perpetuam elemosinam, ita puram sicut ulla elemosina liberior esse potest. 
Ego vero prefata Eda et heredes mei totam predictam terram cum pertinentiis suis universis Deo et predicte 

ecclesie et prefatis canonicis contra omnes homines warantizabimus et imperpetuum defendemus. In cuius rei 

perpetuarn securitatern presenti scripto sigiUum meum apposti. Hiis testibus et cetera. 

Note: See no. 379 for dating and further information. 

381. Confirmation by Ralph (II) Salvain son of Osbert (II) Salvain of the grant made by his ancestors 
Osbert (1) Salvain and Ralph (1) Salvain of 2 carucates of land in Swinton which his father had 
confirmed. Ralph (II) Salvain acquits the priory of fornsec service to Adam Tison and Henry Hose 
and the canons acquit the land of the payment of danegeld. f52r/p. 115 

[10 October 1194 x 1243] 
Rubric. Carta Radulfi Salvain. 

Oms-dbus sancte matris ecclesie fibis presentibus et futuris Radulfus Salvani filius Osberti Salvani secundi 

salutem in Domino. Noverit universitas vestra me pro salute mee et omnium antecessomm meorum et 

successorum concessisse, dedisse et hac mea carta confirmasse Deo et ecclesie sancte Marie et [omnium 

antecessorurn meorurn dottedfor dektion] sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis ibi Deo servientibus tetram de 

Swintona, videlicet duas carucatas terre cum ornnibus pertinentüs quarn terram Osbertus Salvanus et 
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Rad[ulfus] Silvanus antecessores mei eis ante dederunt et concesserunt et pater meus postea eisdem concessit 
et confirmavit; tenendam in elemosinam et perpetuo possidendam liberam et qtüetam et solutam ab omni 
seculati servitio et consuctudine. Ego vero prefarus Radulfus et heredes mei defendemus et adquietabimus 
predictam terram de forinsi servitio apud Adam Tysun et Henricurn Hose et apud eorum heredes et 

successores et alios omnes. Ipsi vero canonici adquietabunt predictarn terram de servitio quod pertinet ad 
regem videlicet tanrum modo de danegeld. Et ad maiorem hlüus rei securitatem huic scripto sigillum meurn 
apposui. Hüs testibus et cetera. 

Note: Date based on the succession and death of Ralph ý]) Salvain. Ralph 0]) succeeded his father by 
Nfichaelmas 1194 and was dead by 1242-3 [EYCX7I, p. 101]. Ile mention of Adam Tison and Henry Hose can 
not be used to date this charter as Adam Tison was dead in 1159, before the birth of this Ralph 01) in 1173 [EYC 
X71, p. 1011; however, by the time of this charter four granddaughters of Adam Tison had succeeded to the 
estates of Adam Tison, the charter may intend to imply the duties as'once owed'byAdam Tison and Henry Hose 
[EYCXII, p. 8]. A similar situation existed in the confirmation of this gift by Osbert (11) father of this Ralph Ul) 
[no. 354]. Alternatively this could be a scribal error when copied into the Cartulafy. The original grants by Osbert 
J) [nos. 352,355,3941 and Ralph OD [no. 3561 were confirmed by Osbert JI) [no. 354]. 

382. Quitclaim in her widowhood by Alice, the countess of Eu, of all suit of court for the land in 
Swinton which she had claimed and which Osbert Salvain had granted in free and perpetual alms to 
the canons. f52r/p. 115 

[1190 x 15 May 1246] 
Rubric Carta Alide comitisse de Augi. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Alicia comitissa de Augi salutem in Domino. 
Noveritis me pro salute anime mee et ornnium antecessorum, et successorum meorum remississe et 
imperpetuum quietam clamasse de me et omnibus heredibus et successoribus meis Deo et ecclesie sancti 
Osuualdi de Nostla et canonicis ibidem Deo servientibus totam sectam et sequelarn quam ego exigebam de 

predictis canonicis et quam ad me pertinere clamabam de terra dc Swintona quam predicti canonici tenent in 
liberam et perpetuam elemosinam de dono et feodo Osberti Silvani et heredum et successorum suorum. Ita 
quod nec ego nec aliquis ex parte mea aliquid iuris vel clamii ratione alicuius sequele in predicta terra de 
Swintona nobis unquam possimus vendicare. Hanc vero remissionern et quietam clamationem feci predictis 
canonicis in libera potestate et in legali viduitate mea. In cuius rei testimonium presens scriptum sigilli mei 
appositione roboravi I-his testibus et cetera. 

Note: Date based on Alice, countess of Eu. Alice was the only daughter and heir of I lenry, count of Eu, and she inherited her title c. 1190-91 and died 13-15 May 1246 [see note no. 328]. The suit of court mentioned did not 
survive in the Cartulary. The grant in question must be those of Osbert (1) Salvain [nos. 352,355,3941 although 
the grant was made between March 1143 x 25 October 1154 and Osbert (I) was dead by 1143 [see no. 3521. Her 
contemporary would have been Osbert (III) Salvain who inherited 1242 x 43 and occurred as late as 1255 [EYC 
XTI, p. 101] and the grant made by 'Osbere may have referred the assent given by Osbert (IID to the grant of Osbert (D [no. 353]. By 1284-85 Ralph (Ill), son of Osbert ý11), held a moiety of the ville of 11orpe Salvain for a knight's fee in the honouf of Tickhill which suggests that Alice, countess of Eu, may have claimed the land in 
Swinton as part of the fee of Tickhill [EYC X77; p. 101 ]. 

383. Grant with warranty by Thomas de Bellewe, knight, of all the land in Swinton of his man Adam 
the carpenter, namely that which he bought from Walter Daniel of Swinton in exchange for a toft of William son of Margery. f52r/p. 115 

[mid-131h century] Rubric. Carta Ihome de Bella Aqua, milids. 
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Omnibus has literas visuris vel audituris Thomas de Bella Aqua miles salutem in Domino. Noveritis me 
dedisse, concessisse et hac presend carta mea confirmasse priori et conventui sancti Osuualdi de Nostl' totum 
toftum quod fuit Ade carpentard hominis mei de Swintona sine aliquo retenemento, quod videlicet emi de 

Waltero Daniel de Swintona in escambiurn illius tofti quod fuit Willelmi ffi Margerie de eadem quod videlicet 
iacet propius curie mee in eadem villa ex australi parte eiusdem curie; tenendum et habendum dictis priori et 
conventui libere et quiete, integre cum omnibus asiamentis ad dictum toftum pertinentibus. Et ego Thomas et 
heredes mei warantizabimus et defendemus predictum toftum sine ullo retenemento predictis priori et 
conventui contra omnes homines imperpetuum. Et ut hec donatio, concessio et carte confirmatio stabilis et 
rata permaneat presens scripturn sigilli mei appositione corroboravi. Hiis [testibus] et cetera. V52P]